Band V., Nr. 1503, Seite 268-269

Graf Hartmann von Dillingen bezeugt, dass der in der Urkunde über die Schenkung seiner Güter in Söflingen an die Frauen vom Garten der Hl. Maria daselbst aus Versehen übergangene Wald Buchenloch mit Zustimmung seines Sohnes des Bischofs Hartmann von Augsburg gleichfalls an sie übergeben worden sei.

Dillingen, 1258. August 28.

Universis presentium inspectoribus Hartmannus comes Dilingensis salutem in eo qui est salus omnium et vita. Cum erogatio piis locis facta nichil ambiguum debeat continere, ut nullius turbationis obiectu valeant pregravari, nos tam presentibus quam futuris palam esse volumus per presentes, quod nos inter alia predia Seuelingen, que dilectis in Christo . . . abbatisse et conventui religiosarum sororum de horto sancte Marie Sevelingen¹ donavimus, silvam etiam, que Bv̄chinloch² dicitur, inter Sevelingen et Erichstain sitam de voluntate et assensu domini et filii nostri Hartmanni episcopi Augustensis iusti heredis nostri tradidimus et donavimus pleno iure, quamquam oblivionis inductu hec inter cetera donata in instrumento inde confecto non fuerit nominata. Ne igitur eisdem abbatisse et sororibus quicquam difficultatis emergat, presentium testimonio profitemur, quod nos ut dictum est de voluntate domini nostri episcopi Augustensis dictam silvam Bv̄chinloch cum omnibus attinentiis eius, viis et inviis, quesitis et inquirendis, titulo proprietatis donavimus et donamus memoratis abbatisse et conventui perpetuo possidendam, presentes nostre donationis litteras sigillis ipsius domini nostri episcopi et nostro valituras perpetim roborantes.

 Acta sunt hec Dilinge, anno domini M^o. CC^o. LVIII^o., indictione prima, V^o. kalendas Septembris, fratre Berengero cardiano fratrum minorum Augustensium et fratre Liûpoldo Caupone, comite et socio^a eius, domino Frederico comite de Zolr, Rv̄dolfo^b

^aDie RUDOLPH M. FREIHERR VON STILLFRIED-ALCÁNTARA UND TRAUOGOTT MÄRCKER (HRSG.): Monumenta Zollerana: Urkundenbuch zur Geschichte des Hauses Hohenzollern, 8 Bde. und Register, Berlin 1852-90 lesen hier *comite socro eius*, doch fehlt entschieden das *et* und als *socro* kann das Wort bei Vergleichung der Form der sonstigen *r* und *i* der Urkunde nicht wohl gelesen werden.

^bVerschrieben: *Rvodolfolfo*.

¹Dieser Bezeichnung zufolge scheint das Kloster bereits vom Gries in Ulm nach Söflingen übergesiedelt gewesen zu sein.

²Noch immer befindet sich westlich bzw. nordwestlich von Söflingen eine Waldparzelle „Buch“ bei der Ruine Arnegg und eine Buchbronnenhalde im Blautal; vgl. auch Urkunde Nr. 1474, WUB, Bd. V., S. 241–242.